
BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,27 m2,

Lublin, Czechów

Cena 2 600 zł

Oferuję do wynajęcia przestronne dwupokojowe mieszkanie o pow. 54,27 m2 usytuowane na 2
piętrze w niskim bloku z 2013 r. zlokalizowanym przy ul. Pileckiego (Czechów).

Rozkład powierzchni:

salon o pow. 22,60 m2 z wyjściem na duży narożny balon
sypialnia o pow. 10,50 m2
oddzielna kuchnia o pow. 7 m2
łazienka o pow. 7,5 m2
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Mieszkanie w pełni umeblowane, kuchnia wyposażona w sprzęt AGD oraz dużą ilość przyborów kuchennych, w
całości świeżo odmalowane, na podłogach terakota, w salonie deska bambusowa.

Miejsca postojowe ogólnodostępne wokół bloku.

Czynsz: 2 600 zł (w tym czynsz administracyjny zawierający zaliczkę na wodę i C.O. - nadpłata jedynie w
przypadku ich przekroczenia), dodatkowo płatny prąd  i gaz według zużycia (zużywany jedynie do gotowania -
kuchenka gazowa).
Kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu.

Doskonała lokalizacja: blisko sklep spożywczy, przystanek mpk, restauracje, 350 m do Uniwersytetu Medycznego,
850 m do galerii Olimp, 3 km do centrum, idealnie skomunikowane z resztą miasta.
Osiedle zadbane i  bezpieczne - wyposażone w monitoring.

Preferowany wynajem na dłuższy okres - minimum rok.
Mieszkanie wolne od zaraz.

Serdecznie zapraszam na prezentację
Beata
533 195 087

Symbol 1562/BNK/OMW Rozkład mieszkania NAROŻNE

Czy dla palących NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 03.08.2022 Cena 2 600 PLN

Kaucja 2 600 PLN Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo Lublin

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Czechów

Ulica Pileckiego Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 54 m²

Powierzchnia użytkowa 54 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2013

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA
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Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Powierzchnia kuchni 7 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 8 m² Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 23 m²

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 250 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dostępne sieci gaz, prąd, wodociąg,
kanalizacja Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi DESKI, TERAKOTA

Elewacja TYNK SZLACHETNY Czy jest KW JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na północ JEST Widok na zachód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, PRALKA,
SZAFKA, LUSTRO,
UMYWALKA

Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 310 PLN
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Beata Duszka 533195087
bduszka@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


